contratação de empresa de locação de banheiros químicos portátil do tipo Stander e PNE, para atender as
necessidades de organização, logística e execução dos eventos sob a responsabilidade da Fundação da Cultura e do
Patrimônio Histórico de Corumbá. Contrato nº 02/2023 - Processo Administrativo nº 33.086/2022 - Empenho nº 67/2023.

Valor: R$ 482.065,25 (quatrocentos e oitenta e dois mil, sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0103.4120.000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais